
Bielawa, …………………….
      Miejscowość, data

…………………………………………………
Imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy

…………………………………………………
Adres wnioskodawcy

…………………………………………………………………………………..
Telefon

                                                                                BURMISTRZ MIASTA BIELAWA
                                                                                                  Referat Gospodarki Przestrzennej      

                                                                     pl. Wolności 1 58-260 Bielawa

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 
o zgodności zamierzonego sposobu użytkowania obiektu budowlanego 

z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

 
Na podstawie art.  217 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  – Kodeks postępowania
administracyjnego, w związku z art. 71 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane, proszę o wydanie zaświadczenia o zgodności zamierzonego sposobu użytkowania
obiektu budowlanego z ustaleniami  obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. 

. .........................................................................................……………………………….………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………
                                                        Opis zamierzonego sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub lokalu

 

Adres obiektu budowlanego:

Miejscowość: …………Bielawa………………   

Ulica: …………………………..…………..……   Numer porządkowy:……....………….…

Dane ewidencyjne obiektu budowlanego:

Obręb:……………………..…………………………………………………..… ,

Działka/działki nr: ................................................................. .

                                                                           ……….…………………………...…
            Podpis wnioskodawcy 

Do wniosku należy dołączyć potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej.

Opłatę skarbową za wydanie zaświadczenia w kwocie 17 zł. należy uiścić w kasie tut. Urzędu
lub na rachunek nr 26 1090 2284 0000 0005 8600 0060.

Wyłączenia i zwolnienia z opłat regulują przepisy ustawy o opłacie skarbowej.


